ต้น ๓๑๙/-/๖๕/๖๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการ ติดตั้งเสาหลักนำทางยางพารา ปริมาณงาน ๔๐๐ ต้น ๓๑๙/-/๖๕/๖๐ จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม พี ซีวิล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)